
&
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СТ. КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581
368020.Р Д , Х а са в ю р т ов ск и й  район, сг. К ар л а н ю р т ,  ул. А х м едхан ова  74 .E-mail: so sh l9 29 @ m ait .ru

О создании волонтёрского отряда

В соответствии с Уставом МКОУ «Ст.Карланюртовская СОШ» и планом 
работы школы, а также в целях развития волонтёрского движения в школе, 
формирования позитивных установок учащихся на добровольческую 
деятельность, воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных 
привычек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтёрский отряд «Надежда».

2. Утвердить Положение о волонтёрском отряде «Надежда». (Приложение 1).

3. Руководителями волонтерского отряда «Надежда» назначить Мусаеву А.А.

4. Утвердить план работы волонтёрского отряда «Надежда» на 2022 -  2023 
учебный год (Приложение 2).

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя волонтёрского отряда 
«Надежда» (Приложение 3).

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора повоспитательной работе Казакову А.А. руководителя отряда 
Мусаеву А.А.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

01.09.2022г. №6
ПРИКАЗ

Директор МКОУ «Ст. К ар л г

С приказом ознакомлены:

;ова

mailto:soshl929@mait.ru

